
 

 
 
 

 
1 

Č E S K Á  R E P U B L I K A  

M I N I S T E R S T V O  V N I T R A  
Praha 7, Nad Štolou 936/3, IČ: 00007064 

zastoupená 
Ing. Vladimírem Velasem, 

ředitelem odboru provozu informačních technologií a komunikací 
 
 
Č. j.: MV-236-567/SIK5-2017 
 

Praha 31. 5. 2017 
Počet listů: 4 

 

R O Z H O D N U T Í  Z A D A V A T E L E  O  Z M Ě N Ě  
Z A D Á V A C Í C H  P O D M Í N E K  D Y N A M I C K É H O  

N Á K U P N Í H O  S Y S T É M U  
 
 
V  dynamickém nákupním systému s názvem „Poskytování služeb KIVS – 2013–2017“ (dále jen „DNS 
KIVS”), který byl zaveden oznámením odeslaným do Věstníku veřejných zakázek dne 31. 7. 2012, jenž 
bylo ve Věstníku veřejných zakázek uveřejněno dne 1. 8. 2012 pod ev. č. 220101 a v Úředním 
věstníku Evropské unie dne 4. 8. 2012 pod ev. č. 2012/S 149-249354, ve znění opravných oznámení 
o zavedení DNS KIVS s evidenčním číslem formuláře ve Věstníku veřejných zakázek 7302021026623, 
7302061026623, 7602071026623 a 7602081026623, zavedený zadavatelem Českou republikou – 
Ministerstvem vnitra, IČ: 00007064, se sídlem Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 – Letná (dále jen 
„Centrální zadavatel“) 

t í m t o  r o z h o d u j i ,  ž e :  

1. Příloha č. 2 zadávací dokumentace DNS KIVS „Výčet služeb – Katalogové listy spadající do 
rozsahu části č. 1 DNS – KIVS-CMS“, uveřejněná současně se zavedením DNS KIVS na profilu 
Centrálního zadavatele, ve znění změn dle rozhodnutí Centrálního zadavatele ze dne 5. 1. 2017 o 
změně zadávacích podmínek dynamického nákupního systému uveřejněného na profilu 
Centrálního zadavatele, se ruší a nahrazuje novým zněním přílohy č. 2 zadávací dokumentace 
DNS KIVS „Výčet služeb – Katalogové listy spadající do rozsahu části č. 1 DNS – KIVS-CMS“, 
která je přílohou tohoto rozhodnutí Centrálního zadavatele. 

2. Příloha č. 4 zadávací dokumentace DNS KIVS „Základní obchodní podmínky pro 1. část DNS“, 
uveřejněná současně se zavedením DNS KIVS na profilu Centrálního zadavatele, ve znění změn 

http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/cs/Searching/RelatedContracts?Code=220101
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/cs/Searching/RelatedContracts?Code=220101


 

 
 
 

 
2 

dle rozhodnutí Centrálního zadavatele ze dne 5. 1. 2017 o změně zadávacích podmínek 
dynamického nákupního systému uveřejněného na profilu Centrálního zadavatele, se ruší a 
nahrazuje novým zněním přílohy č. 4 zadávací dokumentace DNS KIVS „Základní obchodní 
podmínky pro 1. část DNS“, která je přílohou tohoto rozhodnutí Centrálního zadavatele. 

3. Příloha č. 5 zadávací dokumentace DNS KIVS „Základní obchodní podmínky pro 2. část DNS“, 
uveřejněná současně se zavedením DNS KIVS na profilu Centrálního zadavatele, ve znění změn 
dle rozhodnutí Centrálního zadavatele ze dne 5. 1. 2017 o změně zadávacích podmínek 
dynamického nákupního systému uveřejněného na profilu Centrálního zadavatele, se ruší a 
nahrazuje novým zněním přílohy č. 5 zadávací dokumentace DNS KIVS „Základní obchodní 
podmínky pro 2. část DNS, která je přílohou tohoto rozhodnutí Centrálního zadavatele. 

4. Příloha č. 7 zadávací dokumentace DNS KIVS „Formulář žádosti o připojení k InterConnectu 
CMS“, uveřejněná současně se zavedením DNS KIVS na profilu Centrálního zadavatele, se ruší 
a nahrazuje novým zněním přílohy č. 7 zadávací dokumentace DNS KIVS „Formulář žádosti 
o připojení k InterConnectu CMS“, která je přílohou tohoto rozhodnutí Centrálního zadavatele. 

 

O d ů v o d n ě n í :  

 

Shora uvedená úprava zadávací dokumentace DNS KIVS představuje zejména následující změny 
zadávacích podmínek DNS KIVS: 

 

1. Příloha č. 2 zadávací dokumentace DNS KIVS „Výčet služeb – Katalogové listy spadající do 
rozsahu části č. 1 DNS – KIVS-CMS“ – Katalogový list DATA_VPN _001.06 

V katalogovém listu s názvem DATA_VPN _001.06 byl ze strany Centrálního zadavatele doplněn 
nový parametr Wake On LAN „WoL“ – dálkové probuzení počítače. 

Důvodem rozšíření katalogového listu jsou potřeby dané na straně jednotlivých pracovišť 
správních agend. Pro pracoviště správních agend zajišťujících vydávání cestovních dokladů s 
biometrickými prvky je tato funkce nezbytná.  

 

2. Příloha č. 4 zadávací dokumentace DNS KIVS „Základní obchodní podmínky pro 1. část DNS“ 

2.1 Úprava přílohy č. 3 Smlouvy „Technická specifikace pro realizaci propojení do InterConnectu 
CMS“  

V čl. 1 odst. 1 byly změněny adresy lokalit směrovačů InterConnect CMS. Lokalita IC-1 původně 
umístěná na adrese „Olšanská 4“ je nově umístěna na adrese „Na Vápence 915/14“. Lokalita IC-
2 původně umístěná na adrese „HC Nagano, K červenému dvoru 25, Praha 3“ je nově umístěna 
na adrese „Sazečská 598/7, Praha 10“. 



 

 
 
 

 
3 

Uvedené změny reflektují přechod komunikačního uzlu CMS z verze 1 na verzi 2. V rámci projektu 
CMS byly vybudovány technologie CMS v datových centrech Na Vápence 14, Praha 3 a Sazečská 
7, Praha 10. V souladu s koncepcí KIVS a CMS bylo nutné i přípojná místa pro konektivitu umístit 
do těchto datových center. Důvodem je zvýšení spolehlivosti konektivity a jasné vymezení 
předávacího bodu služby. 

2.2 Úprava přílohy č. 3 Smlouvy „Technická specifikace pro realizaci propojení do InterConnectu 
CMS“ 

V čl. 1 odst. 4 došlo k nahrazení textu „Česká pošta, s.p.“ textem následujícího znění: „Národní 
agentura pro komunikační a informační technologie, s.p.“ 

Uvedená změna reflektuje organizační změnu na straně osoby zastupující Centrálního zadavatele, 
písemně oznámenou Centrálním zadavatelem dne 7. 7. 2016 z DNS E-ZAK.  

2.3 Úprava přílohy č. 3 Smlouvy „Technická specifikace pro realizaci propojení do InterConnectu 
CMS“ 

V čl. 4 došlo k nahrazení textu „Napojení objektu Olšanská 4, HC Nagano“ textem následujícího 
znění: „Napojení objektu Na Vápence, Sazečská“. 

Uvedené změny reflektují přechod komunikačního uzlu CMS z verze 1 na verzi 2. V rámci projektu 
CMS byly vybudovány technologie CMS v datových centrech Na Vápence 14, Praha 3 a Sazečská 
7, Praha 10. V souladu s koncepcí KIVS a CMS bylo nutné i přípojná místa pro konektivitu umístit 
do těchto datových center. Důvodem je zvýšení spolehlivosti konektivity a jasné vymezení 
předávacího bodu služby. 

2.4 Úprava přílohy č. 3 Smlouvy „Technická specifikace pro realizaci propojení do InterConnectu 
CMS“ 

V čl. 4 došlo k nahrazení textu „Kontaktní údaje: mail dohled@mvcr.cz nebo 
helpdesk.mv@cpost.cz, telefon 974 801 130.“ textem následujícího znění: „Kontaktní údaje: 
mail dohled@mvcr.cz nebo helpdesk.mv@nakit.cz, telefon 974 801 130“. 

Uvedená změna reflektuje organizační změnu na straně osoby zastupující Centrálního zadavatele, 
písemně oznámenou Centrálním zadavatelem dne 7. 7. 2016 z DNS E-ZAK.  

 

3. Příloha č. 7 zadávací dokumentace DNS KIVS „Formulář žádosti o připojení k InterConnectu 
CMS“ 

Uvedená změna představuje aktualizaci lokalit umístění připojovacího rozhraní Interconnectu do 
datových center (viz výše bod 2.1 tohoto rozhodnutí). 

 

4. Ostatní Centrálním zadavatelem provedené změny představují pouze odstranění gramatických 
a formálních chyb a nepřesností a nepředstavují změnu podmínek poskytování Služeb. Uvedené 

mailto:dohled@mvcr.cz
mailto:helpdesk.mv@cpost.cz
mailto:dohled@mvcr.cz
mailto:helpdesk.mv@cpost.cz


 

 
 
 

 
4 

se týká také znění Přílohy č. 5 zadávací dokumentace DNS KIVS „Základní obchodní podmínky pro 
2. část DNS“. 

 

 

P o u č e n í :  

Proti rozhodnutí Centrálního zadavatele lze podat zdůvodněné námitky podle § 241 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Písemné námitky musí být Centrálnímu zadavateli 
doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. 

 

 
Ing. Vladimír Velas 
ředitel odboru provozu informačních technologií a komunikací  
podepsáno elektronicky 

 
 
 

 

Přílohy (4): 

1. Příloha č. 2 zadávací dokumentace DNS KIVS „Výčet služeb – Katalogové listy spadající do 
rozsahu části č. 1 DNS – KIVS-CMS“ – Katalogový list DATA_VPN _001.06, 

2. Příloha č. 4 zadávací dokumentace DNS KIVS „Základní obchodní podmínky pro 1. část DNS“ 

3. Příloha č. 5 zadávací dokumentace DNS KIVS „Základní obchodní podmínky pro 2. část DNS“ 

4. Příloha č. 7 zadávací dokumentace DNS KIVS „Formulář žádosti o připojení k InterConnectu 
CMS“ 


	ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZMĚNĚ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU

		2017-05-31T16:30:51+0000
	Not specified




